

HEILBRIGÐISEFTIRLIT VESTFJARÐA

STARFSLEYFI

Mötuneyti með fullbúnu eldhúsi, miðlungs (51-100 gestir)

Starfsleyfishafi: Vesturbyggð
Aðalstræti 75
465 Bildudalur
5106942369

Starfsstöð: Félagsheimili Bildudal
Tjarnarbraut 4
465 Bildudalur

Fastanúmer fasteignar: F2124990

Útgáfudagur leyfis: 21. október 2021

Eigandi/forráðamaður skuldbindur sig til að sjá svo um að starfsemi og rekstur fyrirtækisins sé í samræmi við gildandi lög um hollustuhætti og heilbrigðiseftirlit svo og önnur lög eða reglur er starfsemin varða, svo og skilyrðum á fylgiskjali með leyfi þessu.

Fyrirhugaðar meiri háttá breytingar á húsnæði, framleiðslu eða rekstri skulu gerðar í samráði við heilbrigðiseftirlit. Ef fyrirtækið flytur eða eigendaskipti verða, fellur starfsleyfið úr gildi.

Fyrirtækið skal árlega greiða eftirlitsgjald í samræmi við gildandi gjaldskrá þar um. Gjald þetta skal standa undir kostnaði við reglubundið heilbrigðiseftirlit, þar með talinni starfsleyfisvinnslu. Gjöld má innheimta með fjárnámi. Gjöld skulu tryggð með lögveðsrétti í viðkomandi fasteign tvö ár eftir gjalddaga þegar leyfi eða þjónusta er tengd notkun fasteignar.

Um leyfið gildir einnig starfsleyfis skilyrði fyrir

Samkomuhús

Leyfið er útgefið samkvæmt ákvæðum gildandi laga og reglugerða

Lög um hollustuhætti og mengunarvarnir nr. 7/1998 m.s. br.

Reglugerð um hollustuhætti nr. 941/2002



Vesturbyggð

Aðalstræti 75

465 Bíldudalur

4.11.2021

Afgreiðsla á umsókn um starfsleyfi

Á fundi sínum þann 21.10.2021 fjallaði heilbrigðisnefnd um starfsleyfi fyrir Vesturbyggð.

Starfsleyfið gildir til 21.10.2033.

Í samræmi við gjaldskrá fyrir matvæla- heilbrigðis- og mengunareftirlit er árlegt eftirlitsgjald kr 81000

Starfsleyfisgjald er kr 24300. Reikningur í samræmi við það verður sendur síðar.

Eigandi/forráðamaður skuldbindur sig til að sjá svo um að starfsemi og rekstur fyrirtækisins sé í samræmi við gildandi lög um hollustuhætti og mengunarvarnir, svo og önnur lög og reglur er starfsemina varða. Fyrirhugaðar meiriháttar breytingar á framleiðslu og rekstri skulu gerðar í samráði við heilbrigðiseftirlitið.

Skv. 65. gr laga 7/1998 er heimilt að vísa ákvörðun heilbrigðisnefndar til úrskurðarnefndar um umhverfis- og auðlindamála. Um aðild, kærufrest, málsmeðferð og annað er varðar kæru til úrskurðarnefndar um umhverfis- og auðlindamála fer skv lögum nr. 130/2011.

Kæra til Úrskurðarnefndar frestar ekki réttaráhrifum. Frestur til að vísa málinu til úrskurðarnefndar er einn mánuður. Kæra skal vera skrifleg og undirrituð.

Virðingarfyllst,



Anton Helgason
framkvæmdastjóri